
令和 2 年 2月 

 

ご案内 営業時間の一時的な変更について 

（コロナウイルス対策） 
 
取引先各位 

協同組合フォワード 

代表理事 今井 大地 

東京都千代田区麹町 5-3-3 

麹町 KS スクエア 10階 

Tel 03-6261-7345 

Fax 03-6261-7346 

 

 拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

     平素は格別のご厚誼を賜り厚く御礼申し上げます。 

      

さて、昨今の新型コロナウイルスの流行を受け、 

政府や関係機関から各種対策が推奨される中、当組合としては、 

下記の通り、時間差勤務を実施することといたしました。 

 

さらなる感染拡大を防止するため、慎重に検討した結果、 

今回の措置を決めるに至りました。 

 

急なお知らせとなり、誠に恐縮ではございますが、 

ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記     

 

 ・開始日 ２０２０年０３月０２日(月)  

 ・営業時間 ０８：００～１７：００ 

 ・期間  当面の間。諸般の事情を考慮し、柔軟に対応いたします。 

   通常の営業時間に復旧の際は、改めてご連絡を差し上げます。 

 

以上 


